
 
 
 
 

1 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

Pravidla Speciální nabídky „Buďte MILWAUKEE®“ 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidel“) je úprava pravidel Speciální nabídky „Buďte 
MILWAUKEE®“ (dále jen „Speciální nabídka“).  

 
2. Pořadatel a Partner Speciální nabídky: 
 

2.1. Pořadatelem Speciální nabídky je společnost Techtronic Industries Eastern Europe sp. z o.o. 
se sídlem ve Varšavě, ulice Komitetu Obrony Robotników 45A, 02-146, Polsko, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem pro hlavní město Varšavu ve Varšavě, pod 
KRS číslo 0000215064., (dále také jen jako „Pořadatel“). 

 
2.2. Technickým Partnerem Speciální nabídky je společnost Unique One sp. z o.o., se sídlem ve 

Varšavě, ul. Niedźwiedzia 2a, 02-737, Polsko, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Okresním soudem pro hlavní město Varšavu ve Varšavě pod číslem KRS 0000061512 (dále 
také jen jako „Partner“). 

 
3. Doba a místo konání Speciální nabídky: 
 

3.1. Speciální nabídka probíhá na území České republiky (dále jen „místo konání Speciální 
nabídky“) u autorizovaných distributorů MILWAUKEE® uvedených v Příloze č. 1 Pravidel (dále 
společně dále jen „Autorizovaní prodejci“). Pokud se v průběhu Akce změní počet 
Autorizovaných prodejců, tj. přibudou nový nebo se Autorizovaný prodejce uzavře, Pořadatel 
o této skutečnosti informuje změnou Přílohy č. 1 oznámením na webových stránkách Speciální 
nabídky. Uzavření daného Autorizovaného prodejce během Speciální nabídky však neovlivní 
nepříznivě získané právo Účastníka na Cenu v Speciální nabídce.  
 

3.2. Speciální nabídka probíhá v termínu od 2. 1. 2025 00:00:00 do vyčerpání zásob uvedených 
v oddíle 6 Pravidel, nejdéle však do 28. 2. 2025 23:59:59 (dále také jen jako „Doba konání 
Speciální nabídky“). Registrace do Speciální nabídky probíhá od 13. 1. 2025 00:00:00 nejdéle 
do 28. 2. 2025 23:59:59. 

 
3.3. Informace o Speciální nabídce poskytuje a registrace do Speciální nabídky probíhá 

prostřednictvím webových stránek www.bemilwaukee.eu/cz (dále jen „Web speciální 
nabídky“). 
 
 

4. Účastník Speciální nabídky: 
 

4.1. Speciální nabídky se může zúčastnit fyzická osoba (vč. fyzické osoby podnikatele) a také 
právnická osoba prostřednictvím jejího oprávněného zástupce plně způsobilá k právním 
úkonům s bydlištěm/sídlem na území České republiky, která splní všechny podmínky zapojení 
se do Speciální nabídky (dále také jen jako „Účastník“). Účastníci mladší 18 let se mohou 
Speciální nabídky účastnit pouze se souhlasem svého zákonného zástupce, který jsou povinny 
kdykoliv na výzvu Partnera předložit v písemné podobě. 

 
4.2. Za stejného Účastníka se pro účely Pravidel považuje stejná nepodnikající fyzická osoba, stejná 

podnikající fyzická osoba a stejná obchodní společnost nebo nadace nebo jiná právnická 

http://www.bemilwaukee.eu/cz


 
 
 
 

2 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

osoba nebo jiná organizační složka, bez ohledu na údaje, které uvádí v rámci registrace do 
Speciální nabídky dle čl. 5 Pravidel. 
 

4.3. Z účasti na Speciální nabídce jsou vyloučeni: 
 
4.3.1. Osoby v pracovním nebo jiném obdobném vztahu k Pořadateli, Partnerovi nebo k 

agenturám pověřeným zajištěním této Speciální nabídky, nebo společnostem, které se 
na ní zúčastňují odlišným způsobem, a dále příbuzní výše uvedených osob v řadě přímé, 
jejich sourozenci a manželé 

4.3.2. Osoby, které zakoupené zboží vrátí (viz níže produkty ze speciální nabídky), s výjimkou 
vadného zboží, které bude vyměněno za zboží bezvadné. 

4.3.3. Zaměstnanci, stálí spolupracovníci, prodejci a majitelé prodejen autorizovaných 
distributorů MILWAUKEE®; 

4.3.4. Osoby nakupující produkty ze speciální nabídky za účelem dalšího prodeje (redistribuce). 
 

5. Mechanika Speciální nabídky: 
5.1. Účastníci se do Speciální nabídky zapojí tím způsobem, že v Době konání Speciální nabídky: 

• Zakoupí alespoň 1 ks ze speciální nabídky MILWAUKEE® produktů uvedených v Příloze 
č. 2 Pravidel (nebo jejich libovolnou kombinaci; dále jen „Akční produkt“) u 
Autorizovaných prodejců uvedených v příloze č. 1 těchto pravidel, uschová si platný 
daňový doklad prokazující jeho nákup (dále také jen jako „Účtenka“ nebo „Faktura“) 
a vloží do formuláře uveřejněného v rámci Webu speciální nabídky údaje Účastníka, 
jimiž jsou v případě: 

o Fyzické osoby nepodnikatele: 
▪ Identifikaci Akčního produktu (povinný údaj) 
▪ Jméno (povinný údaj) 
▪ Příjmení (povinný údaj) 
▪ E-mailová adresa (pro omezení chybovosti se zadává dvakrát; 

povinný údaj) 
▪ Telefonní číslo (povinný údaj) 
▪ Sken/fotografii typového štítku Akčního produktu (nikoli baterie 

nebo nabíječky, ale samotné elektrické nářadí, tedy produkt) v 
souladu s funkčností Webu speciální nabídky, přičemž 
sken/fotografie splní následující požadavky: soubor ve formátu jpg, 
jpeg, png, pdf, maximální velikost: 5 MB (povinný údaj) 

▪ Souhlas s Pravidly (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely propagace 

Pořadatele (nepovinný údaj) 
▪ Kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky 

(povinný údaj) 
o Fyzické osoby podnikatele: 

▪ Identifikaci Akčního produktu (povinný údaj) 
▪ Jméno (povinný údaj) 
▪ Příjmení (povinný údaj) 
▪ DIČ (v případě, že nebylo uděleno, pak IČ; (povinný údaj) 
▪ Obchodní název (povinný údaj) 
▪ E-mailová adresa (pro omezení chybovosti se zadává dvakrát; 

povinný údaj) 
▪ Telefonní číslo (povinný údaj) 



 
 
 
 

3 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

▪ Sken/fotografii typového štítku Akčního produktu (nikoli baterie 
nebo nabíječky, ale samotné elektrické nářadí, tedy produkt) v 
souladu s funkčností Webu speciální nabídky, přičemž 
sken/fotografie splní následující požadavky: soubor ve formátu jpg, 
jpeg, png, pdf, maximální velikost: 5 MB (povinný údaj) 

▪ Souhlas s Pravidly (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely propagace 

Pořadatele (nepovinný údaj) 
▪ Kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky 

(povinný údaj) 
o Právnické osoby: 

▪ Identifikaci Akčního produktu (povinný údaj) 
▪ Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za právnickou osobu 

(povinný údaj) 
▪ DIČ (povinný údaj) 
▪ Obchodní název (povinný údaj) 
▪ E-mailová adresa (pro omezení chybovosti se zadává dvakrát; 

povinný údaj) 
▪ Telefonní číslo (povinný údaj) 
▪ Sken/fotografii typového štítku Akčního produktu (nikoli baterie 

nebo nabíječky, ale samotné elektrické nářadí, tedy produkt) v 
souladu s funkčností Webu speciální nabídky, přičemž 
sken/fotografie splní následující požadavky: soubor ve formátu jpg, 
jpeg, png, pdf, maximální velikost: 5 MB (povinný údaj) 

▪ Souhlas s Pravidly (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely propagace 

Pořadatele (nepovinný údaj) 
▪ Kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky 

(povinný údaj) 
 

5.2. Po kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky (dále jen 
„Registrace“) je Účastník informován o přijetí Registrace k ověření údajů Účastníka formou 
zprávy zobrazené na Webu speciální nabídky. Informace o přijetí Registrace k ověření údajů 
Účastníka  je rovněž zaslána na e-mailovou adresu Účastníka uvedenou při podání Registrace. 
 

5.3. Účastník je oprávněn použít pro účast v Speciální nabídce každou Účtenku nebo Fakturu pouze 
jednou za celou dobu konání Speciální nabídky, jedinou výjimkou tohoto ustanovení je jednání 
Účastníka dle následujícího bodu Pravidel. 

 
5.4. V případě, že Účastník zakoupí v rámci jednoho nákupu Akční produkty opravňující k udělení 

jak Ceny A, tak Ceny B (viz odst. 6.1 Pravidel) a tyto Akční produkty jsou uvedeny na jedné 
Účtence nebo jedné Faktuře prokazující takový nákup, je oprávněn takovou jednu Účtenku 
nebo jednu Fakturu pro účast v Speciální nabídce použít dvakrát, a to v případě, že má zájem 
jak o Cenu A tak i Cenu B. V takovém případě provede s využitím Webu speciální nabídky 2 
samostatné Registrace takového nákupu – vždy právě jednu pro Cenu A a právě jednu pro 
Cenu B. V případě, že má záje jen o Cenu A, zadá při registraci nákupu s využitím Webu 
speciální nabídky Akční produkt opravňující k udělení Ceny A.  V případě, že má zájem o jen o 
Cenu B, zadá při registraci nákupu s využitím Webu speciální nabídky Akční produkt 
opravňující k udělení Ceny B.   



 
 
 
 

4 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

 
5.5. Počet Účtenek a Faktur předaných prostřednictvím Webu speciální nabídky není omezen. 

 
5.6. Fakturu nebo Účtenku, se kterou se Účastník zapojil do Speciální nabídky, je Účastník povinen 

uschovat pro účely pozdějšího doložení nákupu daného Akčního produktu. Partner má právo 
požadovat po Účastníkovi doložení Účtenky nebo Faktury za nákup akčního produktu, kdy bez 
doložení Účtenky nebo Faktury ztrácí Účastník bez náhrady nárok na účast ve Speciální akci, 
nárok Cenu a případné Ceny v takovém případě propadají Partnerovi. Partner nebude 
akceptovat Účtenky nebo Faktury poškozené či jinak znehodnocené nebo upravené, jakož ani 
nesplňující tato pravidla speciální nabídky, tedy zejména neprokazující provedení Akčního 
nákupu produktů se stanovenými parametry. 
 

5.7. Účtenka nebo Faktura (dále také „Daňový doklad“) vždy musí jasně a prokazatelně zobrazovat 
všechny údaje prokazující soulad s těmito pravidly, tj splňuje následující podmínky: 

5.7.1.  Jedná se o originál Daňového dokladu 
5.7.2.  Daňový doklad je pravý, tj. není pozměněný nebo padělaný, byl vydán autorizovaným 

distributorem MILWAUKEE® uvedeným v Příloze č. 1 Pravidel, tj. subjektem, jehož údaje 
jsou na Daňovém dokladu uvedeny 

5.7.3.  Daňový doklad není poškozen způsobem, který vzbuzuje pochybnosti o jeho obsahu 
nebo jeho pravosti nebo pravosti transakce, ke které se vztahuje, zejména není oříznutý, 
ohnutý, roztržený, rozpitý, rozmazaný nebo se jedná o kombinace dvou či více různých 
dokladů o koupi; 

5.7.4.  Daňový doklad obsahuje název (typ) produktu ze speciální nabídky, tedy slovo nebo 
zkratku umožňující identifikovat, že se jednalo o nákup akčního produktu ze speciální 
nabídky. Pokud se na dokladu o koupi neobjeví slovo nebo zkratka umožňující zjistit výše 
uvedené, je Účastník povinen potvrdit zaměstnanci Prodejny, kde byl Akční produkt 
zakoupen, že doklad o koupi potvrzuje nákup v souladu s ustanovením Pravidel. 
Pořadatel anebo Parter si vyhrazuje právo kontaktovat příslušného autorizovaného 
distributora MILWAUKEE®, aby ověřil správnost a pravdivost Daňového dokladu, včetně 
data a času prodeje uvedeného na faktuře k ověření, zda spadá do Doby konání Speciální 
nabídky (tedy od ne dříve než 2. ledna 2025 a ne nejpozději než 28. února 2025). 
 

5.8. Pokud Pořadatel nebo Partner rozhodne, že registrace Účastníka do Speciální nabídky (dále 
jen „Registrace“) jsou vytvářeny zčásti nebo zcela pomocí softwaru určeného mimo jiné k: 
automatickému zadávání záznamů, obcházení zabezpečení IT nebo změně identifikačních 
údajů za účelem obcházení omezení stanovených v Pravidlech, může Pořadatel nebo Partner 
takové Registrace, případně Účastníka ze Speciální nabídky vyloučit. Pořadatel nebo Partner 
si rovněž vyhrazují právo vyloučit ty Účastníky, u kterých usoudí, že porušili Pravidla nebo 
ovlivňují Speciální nabídku jiným než výše uvedeným neoprávněným způsobem. 

 
5.9. Pořadatel nebo Partner si vyhrazují právo ověřit pravost Daňových dokladu předložených v 

registraci a vyžádat si další doklady a prohlášení nezbytná pro vydání Ceny, např. potvrzení o 
převodu nebo platbě za Akční produkty. Doklad o koupi potvrzující nákup Akčních produktů 
musí Účastník uschovat v celém rozsahu, musí být čitelný a nepoškozený, umožňující ověření 
pravosti a údajů v něm obsažených. Pokud Pořadatel nebo Partner na základě ověření zjistí, 
že Doklad o koupi nesplňuje podmínky uvedené v Pravidlech, má Pořadatel nebo Partner 
právo vyloučit Účastníka ze Speciální nabídky, který takový Doklad o koupi použil. Ověření 
může Pořadatel nebo Partner provést počínaje přidáním prvního záznamu Účastníkem do 14. 
března 2025 (konečné datum pro vyžádání dalších dokumentů). Do té doby jsou Účastníci 
povinni uchovávat předložené Doklady o koupi. V případě, že Pořadatel nebo Partner předá 
výzvu k předložení dalších dokumentů nebo prohlášení o splnění podmínek účasti v Speciální 



 
 
 
 

5 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

nabídce a/nebo Doklady o nákupu potvrzující správnost provedených Registrací, musí 
Účastník splnit uvedený požadavek do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od předložení výzvy 
Partnerem nebo Pořadatelem. S Cenadou, že pokud Pořadatel nebo Partner vyzve k 
předložení dokumentů/vyjádření zasláním jejich originálů poštou nebo kurýrem, musí být tyto 
dokumenty doručeny na poštovní adresu Partnera (ul. Niedźwiedzia 2A, 02-737 Warszawa) ve 
stanoveném termínu do 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů ode dne předložení výzvy. Výzva k 
předložení dokumentace se zasílá e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou při Registraci 
nebo telefonicky na telefonní číslo uvedené při Registraci. Pořadatel může rovněž vyzvat k 
zaslání kopií nebo skenů dokumentů jejich zasláním na e-mailovou adresu: 
cz.kontakt@bemilwaukee.eu ve lhůtě 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů ode dne zaslání výzvy 
nebo volání. 

 
 

6. Ceny v Speciální nabídce 
6.1. Cenou v Speciální nabídce je oprávnění Účastníka, který splnil podmínky uvedené v 

Pravidlech, zakoupit během Doby trvání Speciální nabídky za částku 1 Kč s DPH (slovy jednu 
korunu českou s DPH) každý z následujících produktů (dále jen „Cena“): 

a) Vrtací šroubovák M12 BDD-0 (4933441930) – pokud Účastník zakoupí některý z 
akčních produktů očíslovaných od 1 do 6 v tabulce v Příloze č. 2. (dále také „Cena A“) 

b) Vrtací šroubovák M18 BDD-0 (4933443530) - v případě nákupu některého z akčních 
produktů z položek očíslovaných od 7 do 32 v tabulce v Příloze č. 2. (dále také „Cena B“) 

 
6.2. Do Speciální nabídky je vloženo celkem 280 Cen: 

a) 80 kusů (slovy osmdesát kusů) vrtacích šroubováků M12 BDD-0 (4933441930) 
b) 200 kusů (slovy dvě stě kusů) vrtacích šroubováků M18 BDD-0 (4933443530) 

 
6.3. Účastník je bez ohledu na počet Akčních produktů uvedených na Faktuře nebo Účtence 

použité při jedné registraci do Speciální nabídky dle čl. 5 Pravidel oprávněn k zisku právě jedné 
Ceny (jedna registrace do Speciální nabídky tak při splnění podmínek Speciální nabídky 
opravňuje k zisku právě 1 Ceny). Platí to i v případě uvedeném v bodě 5.4 Pravidel (v takovém 
případě Účastník provede 2 registrace do Speciální nabídky). 

 
6.4. Pokud Účastník vrátí Akční produkty po okamžiku Registrace do Speciální nabídky dle čl. 5 

Pravidel, nesplnil tím podmínky účasti v Speciální nabídce. O vzniku výše uvedené okolnosti 
Účastník informuje e-mailem zaslaným na adresu: cz.kontakt@bemilwaukee.eu. Účastník, 
který obdrží Cenu a následně Akční produkt vrátí (s výjimkou vadného produktu, který bude 
vyměněn za produkt bezvadný), bude povinen obdrženou Cenu vrátit, nebo má Pořadatel 
právo Cenu neprodat a Účastníkovi nepředat. 

 
6.5. V případě vyčerpání maximálního počtu Cendaného typu dle výše uvedeného odstavce 6.2, 

mají Pořadatel nebo Partner právo vydat druhý typ Ceny, pokud ještě není jejich maximální 
počet vyčerpán. O této skutečnosti bude Partner Účastníka předem informovat. Nesouhlasí-li 
Účastník s vydáním jiného typu Ceny, z důvodu vyčerpání maximálního počtu Cen zvoleného 
druhu, pak se práva na Cenu vzdává. V případě, že je vyčerpán maximální počet Cen obou 
typů, ztrácí Účastníci, kteří se registrovali do Speciální nabídky dle čl. 5 po okamžiku vyčerpání 
maximálního počtu Cen obou typů (dále jen „Rozhodný okamžik“), nárok na Cenu. O 
Rozhodném okamžiku rozhoduje Partner. O pořadí Registrací rozhoduje časový okamžik 
odeslání Registrace na Web speciální nabídky, v případě sporu pak Partner. 

 



 
 
 
 

6 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

6.6. Pořadatel poskytuje možnost navýšení cen v Speciální nabídce, přičemž oznámení o změně 
maximálního počtu Cen bude oznámeno na Webu speciální nabídky nejméně 3 (tři) dny 
předem. 
 

6.7. Cena bude Účastníkovi předána prostřednictvím Prodejny, kde Účastník Speciální nabídky 
produkt zakoupil. Pokud má Účastník problémy s nákupem a vyzvednutím v konkrétní 
Prodejně, je povinen kontaktovat Partnera na následující e-mailové adrese: 
cz.kontakt@bemilwaukee.eu, aby určil, jak a kde si cenu vyzvedne. 

 
6.8. Účastník nemá právo převádět právo na získání Ceny na třetí osoby nebo požadovat její 

ekvivalent v podobě jiné Ceny či jinou formou. 
 

6.9. Speciální nabídka probíhá v souladu s platnou legislativou České republiky. 
 

7.  Vyhodnocení Speciální nabídky a předání cen 
 

7.1. Ověření Registrace provádí Partner do 7 pracovních dnů od jejího přijetí na Webu speciální 
nabídky. 
 

7.2. O zahájení ověřovací procedury Registrace je Účastník informován e-mailem zaslaným na e-
mailovou adresu uvedenou při Registraci spolu se zprávou o stavu ověření. 
 

7.3. V rámci Webu speciální nabídky pod záložkou „Zkontrolujte stav své žádosti“ si Účastník může 
sám zkontrolovat stav své Registrace. 

 
7.4. Po ověření v souladu s odstavcem 1 výše může Partner provést dodatečné ověření, zda 

Účastník splňuje podmínky stanovené v Pravidlech. Ohledně postupu a lhůt se použije 
ustanovení odst. 5.9. 

 
7.5. Pokud Účastník splní podmínky popsané v Pravidlech a nebyl vyčerpán maximální počet Cen 

dle výše uvedeného odstavce 6.2, obdrží vybranou Cenu, pokud nenastane situace uvedená 
dle odst. 6.5 výše. 

 
7.6. Po úspěšném ověření Registrace zašle Partner Účastníkovi na e-mailovou adresu uvedenou 

v Registraci informaci o tom, kde si může Cenu vyzvednout. Ceny lze vyzvedávat do 30. dubna 
2025 včetně. 

 
7.7. Ceny je možné předat v Prodejně za předpokladu, že Účastník uhradí částku 1 Kč vč. DPH, na 

kterou Účastník obdrží daňový doklad nebo fakturu. 
 

7.8. Pokud je v Registraci uvedena nesprávná e-mailová adresa, ztrácí Účastník nárok na Cenu. 
 

7.9. V souvislosti s e-mailovou komunikací prováděnou v rámci zajištění Speciální nabídky s 
využitím e-mailové adresy uvedené Účastníkem v Registraci Pořadatel doporučuje 
Účastníkům pravidelně ověřovat svůj e-mail a neprodleně oznámit Pořadateli a Partnerovi 
jakoukoli změnu poskytnutých osobních údajů. Pořadatel a Partner také doporučují ověřit, 
zda Účastník používá antispamové nástroje, programy a nastavení, která mohou 
korespondenci Pořadatele nebo Partnera směřovat do složky SPAM. 

 
7.10. Pořadatel ani Partner není odpovědný za nemožnost vydat Cenu z důvodů, které lze 

přičíst Účastníkovi, jako je například, že Účastník uvedl nesprávné kontaktní údaje nebo se 



 
 
 
 

7 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

nedostavil do Prodejny do data uvedeného v odstavci 7.6 výše. Nebude-li z výše uvedených 
důvodů možné kontaktovat Účastníka nebo mu Cenu vydat, ztrácí Účastník nárok na Cenu.  

 
8. Postup a lhůta pro vyřizování reklamací a uplatnění reklamací 

 
8.1. Stížnosti lze Pořadateli podávat do 9. května 2025 a lhůta pro podání stížnosti nevylučuje ani 

neomezuje práva Účastníka podle platného českého práva. 
 

8.2. Stížnosti na Speciální nabídku BUĎTE MILWAUKEE® lze podávat prostřednictvím e-mailu: 
cz.kontakt@bemilwaukee.eu s uvedením poznámky v korespondenci: „Buď Milwaukee - 
Stížnost“ a uvedením údajů pro odpověď na podanou stížnost. 
 

8.3. Odpověď Pořadatele na reklamaci bude Účastníkovi zaslána formou e-mailu s využitím 
adresy, ze které byla reklamace odeslána, a to nejpozději do 14 dnů ode dne jejího obdržení. 
 

8.4. Reklamační řízení je dobrovolné a nevylučuje ani neomezuje právo Účastníka domáhat se 
svých nároků podle obecných zásad, zejména u soudu. 

 
9. Zpracování osobních údajů 
 

9.1. Osobní údaje účastníků Speciální nabídky jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu a zrušení směrnice 
95/46 / ES (obecné nařízení o ochraně údajů), dále jen GDPR.  

 
9.2. Správcem osobních údajů účastníků je společnost Techtronic Industries Eastern Europe sp. z 

o.o. se sídlem ve Varšavě, ulice Komitet Obrony Robotników 45A, 02-146, Polsko. Osobní 
údaje zpracovává Pořadatel za účelem zajištění možnosti registrace v Speciální nabídce 
prostřednictvím přihlašovacího formuláře informujícího účastníka o správné registraci v 
Speciální nabídce a poskytnutí osobních údajů Účastníků Partnerovi v rozsahu nezbytném k 
provedení Speciální nabídky na základě těchto pravidel. Právním základem pro zpracování, 
včetně poskytnutí osobních údajů Partnerovi je oprávněný zájem sledovaný Pořadatelem a 
Partnerem (v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR).  
 

9.3. Správcem osobních údajů Účastníků, kteří při vyplňování formuláře přihlášky do Speciální 
nabídky souhlasili se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely a se zasíláním 
obchodních informací prostřednictvím elektronické komunikace na e-mailovou adresu 
uvedenou ve formuláři přihlášky, je rovněž Pořadatel. Právním základem pro zpracování, 
včetně poskytnutí osobních údajů Partnerovi, je dobrovolný souhlas Účastníka (v souladu s čl. 
6 odst. 1 písm. a) GDPR).  

 
9.4. Osobní údaje Účastníka poskytnuté v rámci Speciální nabídky, tj. jméno a příjmení Účastníka, 

telefonní číslo, e-mailová adresa Účastníka a (v případě výherců) kontaktní (doručovací) 
adresa Účastníka, budou zpracovány výše uvedeným správcem v souladu s obecně 
používanými zákony, předpisy a v souladu s oznámením o ochraně osobních údajů Pořadatele, 
pouze pro účely spojené s výkonem Speciální nabídky, tj. za účelem získání registrací 
v Speciální nabídce, zaslání potvrzení o přijetí takové registrace v Speciální nabídce a za 
účelem organizace Speciální nabídky, včetně rozeslání Cen účastníkům. 
 

9.5. Veškeré žádosti, dotazy a požadavky týkající se osobních údajů Účastníků zpracovávaných 
Pořadatelem nebo souvisejících práv je třeba zaslat písemně na následující adresu Partnera: 



 
 
 
 

8 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

Unique One sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 2a, 02-737, Varšava, Polsko, nebo e-mailem na 
následující adresu: cz.kontakt@bemilwaukee.eu 
 

9.6. Osobní údaje Účastníka budou poskytnuty Partnerovi a mohou být převedeny na subjekty, 
které poskytují služby údržby a služby technické podpory pro aplikace, systémy IT nebo 
webové stránky, které shromažďují osobní údaje účastníků Speciální nabídky a dále také 
oprávněným zástupcům Prodejen, kde mají být předány příslušné Ceny Účastníkům. 
 

9.7. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem a v rozsahu: 
a) za účelem provedení Speciální nabídky, včetně ověření a výběru účastníků, kteří obdrží 

cenu, udělování a vydávání cen, zajištění kontaktu s Účastníkem, informování o výsledku 
a udělení Ceny. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v tomto případě 
nutnost splnění zákonné povinnosti, kterou má Partner jako subjekt povinný organizovat 
a řídit Speciální nabídku (v souladu s čl.6 odst.1 písm. c) GDPR). Partner obdrží osobní 
údaje Účastníků od Pořadatele. Pořadatel může za účelem hostování a provozu Webu 
speciální nabídky zapojit další zpracovatele; 

b) pro účely reklamačního řízení a ochranu Partnera před případnými nároky Účastníků. 
Základem pro zpracování údajů je nutnost splnit zákonnou povinnost Partnera (v souladu 
s čl. 6 odst. 1 písm. C) GDPR), tj. Vyřizování stížností podaných Účastníky, vyřizování, 
vyšetřování a obhajoba v případě vzájemných pohledávek; 

c) za účelem vydání Ceny (včetně zdokumentování této skutečnosti pro daňové účely) 
vyplývající z účetních předpisů. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v 
tomto případě nutnost splnění zákonné povinnosti, kterou má Partner (v souladu s čl. 
odstavec 1 písm. c GDPR), což je plnění jeho povinností v rámci Speciální nabídky a 
vystavení dokladu o vydání Ceny pro daňové účely, vč. splnění povinností podle zákona č. 
253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu. 
 

9.8. S dotazy ohledně zpracování osobních údajů můžete kontaktovat Partnera pomocí 
následujících kontaktních údajů: e-mailová adresa: cz.kontakt@bemilwaukee.eu nebo 
dopisem na adresu: Unique One sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 2a, 02-737, Varšava, Polsko, 
 

9.9. Každý Účastník má jako subjekt údajů zejména následující práva: 

• právo na přístup a informace k Osobním údajům, dle kterého od Pořadatele může 
získat informace, zda jsou jeho Osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je 
rozsah údajů, které jsou zpracovávány a komu byly tyto údaje případně zpřístupněny, 

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných Osobních 
údajů, 

• právo na výmaz Osobních údajů v případě, že Osobní údaje již nejsou potřebné pro 
účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, nebo v případě, že Účastník 
odvolá svůj souhlas a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování nebo v 
případě, že Osobní údaje zpracovávány nezákonně nebo v případě, že osobní údaje 
musí být vymazány ke splnění právní povinnosti Pořadatele (právo být zapomenut), 

• právo na omezení zpracování Osobních údajů v případech, kdy popírá přesnost 
Osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby Pořadatel mohl přesnost 
Osobních údajů ověřit, dále v případě, kdy zpracování Osobních údajů je protiprávní a 
Účastník odmítá výmaz Osobních údajů a žádá místo toho o omezení jejich použití, 
nebo v případě že Pořadatel již Osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale 
Účastník je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, 



 
 
 
 

9 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

• právo na přenositelnost Osobních údajů, dle kterého může získat Osobní údaje, které 
se jej týkají, ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo 
pro jiného správce osobních údajů, 

• vzhledem k tomu, že poskytnutí Osobních údajů je nezbytnou podmínkou pro účast v 
této Speciální nabídce a bez toho není možné se jí účastnit, platí, že pokud bude 
Pořadatel požádán o přenesení a výmaz poskytnutých Osobních údajů, bude to mít za 
následek ukončení účasti Účastníka v Speciální nabídce, včetně ztráty nároku na Cenu, 

• právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů založeném na oprávněném 
zájmu Pořadatele, Partnera či ostatních Účastníků v souvislosti s pořádáním této 
Speciální nabídky,  

• zpracování Osobních údajů Účastníků nebude předmětem rozhodování založeného na 
automatizovaném zpracování, 

• právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, a to v případě 
podezření z porušení platných právních předpisů o ochraně osobních údajů. 
 

9.10. Osobní údaje výherců budou předány poštovnímu provozovateli nebo kurýrní 
společnosti, která bude odpovědná za doručení cen. Poštovnímu provozovateli nebo kurýrní 
společnosti budou poskytnuty pouze údaje, které jsou nezbytné pro přepravu.  
 

9.11. Poskytování osobních údajů Účastníky je dobrovolné, je však nezbytné k účasti v 
Speciální nabídce a (ve vztahu k účastníkům) k získání Ceny nebo (v případě Účastníků 
podávajících stížnost) posouzení stížnosti. Neposkytnutí osobních údajů má za následek 
nemožnost účasti v Speciální nabídce a (v případě účastníků) neschopnost získat Cenu nebo 
(v případě Účastníků podávajících stížnost) stížnost posoudit.  
 

9.12. Osobní údaje nebudou předány do třetích zemí. 
 

9.13.  Osobní údaje Účastníků budou uchovávány po dobu nezbytnou k provedení Speciální 
nabídky. Po skončení Speciální nabídky budou osobní údaje Účastníků, včetně účastníků, kteří 
obdrží cenu, v nezbytném rozsahu uloženy u příslušného správce do promlčení 
občanskoprávních nároků týkajících se Speciální nabídky a do promlčení daňových povinností 
/ pohledávek souvisejících s výhrou v Speciální nabídce. V případech, kdy jsou zpracovávány 
pro účely související s plněním zákonných povinností správce, budou osobní údaje 
zpracovávány a uchovávány tak dlouho, jak to vyžaduje zákon. 
 

10. Všeobecná ustanovení 
 

10.1. Účastí v Speciální nabídce projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími Pravidly a zavazuje 
se tato pravidla bezvýhradně dodržovat. 
 

10.2. Žádný z Účastníků, jimž byla udělena Cena, nemá nárok na poskytnutí náhrady za Cenu 
formou finančního či jiného plnění. 
 

10.3. Ceny není možné reklamovat u Pořadatele ani u Partnera, ani měnit jejich typy či 
provedení. Případné reklamace Cen je Účastník povinen uplatňovat přímo v Prodejně. Na 
Cenu nevzniká právní nárok vymahatelný soudní cestou.  

 
10.4. Jakékoli vyobrazení Cen na propagačních materiálech je ilustrativní. 

 



 
 
 
 

10 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

10.5. Partner Speciální nabídky je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v 
Speciální nabídce a v případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv 
otázce se Speciální nabídkou spojené. Partner má právo vyloučit kteréhokoli ze Účastníků ze 
Speciální nabídky v případě, že by takový Účastník porušoval pravidla, v rámci Speciální 
nabídky jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se získat Ceny podvodným jednáním či 
jakýmkoli způsobem poškozoval dobré jméno a pověst Partnera nebo Pořadatele nebo jiného 
Účastníka anebo byl z těchto činností důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škody, 
která by vyloučením mohla Účastníkomi vzniknout. Případné Ceny v takovém případě 
propadají bez náhrady Partnerovi. 

 
10.6. V případě, že se Účastník v souvislosti s účasti v Speciální nabídce dopustí 

protiprávního jednání za účelem získání finančního prospěchu v podobě Ceny, propadá mu 
právo na Cenu a Pořadatel si vyhrazuje právo požadovat vrácení Ceny. 

 
10.7. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu těchto Pravidel ze závažných důvodů, kterými 

jsou například: 
10.7.1. vydáním usnesení, rozhodnutí oprávněného orgánu vztahujícího se k těmto Pravidlům 

a mající za následek nutnost jejich přizpůsobení povinnostem uloženým Pořadateli 
10.7.2. novela obecně závazných právních předpisů, ovlivňující obsah Pravidel a mající za 

následek nutnost jejich změny 
10.7.3. změna či objevení se nových výkladů obecně závazných právních předpisů (zejména 

daňového práva) v důsledku soudních rozhodnutí, rozhodnutí pověřených orgánů 
veřejné správy, které se přímo dotýkají ustanovení Pravidel a mají za následek nutnost 
jejich změny.  

10.7.4. Pořadatel může rovněž změnit obsah Pravidel v případě změny registrace, adresy nebo 
kontaktních údajů Pořadatele nebo Partnera uvedených v Pravidlech, jakož i v případě 
nutnosti zavést jiné než výše uvedené změny, avšak s tím, že s tím, že budou v souladu 
s právním rámcem České republiky, nebudou porušovat individuální ani kolektivní zájmy 
spotřebitelů, budou přínosné jak pro současné, tak pro potenciální Účastníky Speciální 
nabídky, jakož i v situaci, kdy je jejich zavedení nezbytné pro řádnou realizaci Speciální 
nabídky. 

 
10.8. Změna Pravidel nebude mít nepříznivý vliv na práva dříve získaná Účastníky Speciální nabídky. 

Oznámení o změněných Pravidlech bude oznámeno na Webu speciální nabídky spolu s 
informací o možnosti ukončit účast v Speciální nabídce zasláním zprávy na e-mailovou adresu: 
cz.kontakt@bemilwaukee.eu. Novelizovaná Pravidla nabývají účinnosti do 7 dnů ode dne 
oznámení informace o změně. 

 
10.9. Pořadatel nebo Partner kontaktují Účastníka pouze pro účely Speciální nabídky. Kontakt 

probíhá mezi 9:00 a 17:00 v pracovní dny. Pracovními dny se pro účely Speciální nabídky 
rozumí pondělí až pátek s výjimkou státních svátků. 
 

10.10. Jediná podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání Speciální 
nabídky zveřejněna v elektronické podobě na Webu speciální nabídky, tedy na webové 
stránce Pořadatele www.bemilwaukee.eu/cz 

 
 
V Praze dne 8. 1. 2025 
 

 

http://www.bemilwaukee.eu/cz


 
 
 
 

11 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

Příloha č. 1 – Autorizovaní prodejci 
 

AUTORIZOVANÍ PRODEJCI PRODEJNÍ MÍSTO - ULICE A Č.P. PSČ PRODEJNÍ MÍSTO - MĚSTO DIČ DODATEČNÁ ADRESA 

STIMAX International, s.r.o. Emilie Dvořákové 546/7 415 01 Teplice 1 CZ26780763 Emilie Dvořákové 546/7 415 01 Teplice 1 

Ploberger s.r.o. Hakenova 3692/31 669 02 Znojmo CZ26248581    

V construct s.r.o. Masarykovo nám. 76 398 06 Mirovice CZ10944231 Povážská 358 386 01 Strakonice 

V construct s.r.o. Masarykovo nám. 76 398 06 Mirovice CZ10944231    

ELVIN PRODEJ s.r.o. K Turkovu 3249/2 723 00 Ostrava CZ25371932    

ELVIN PRODEJ s.r.o. K Turkovu 3249/2 723 00 Ostrava CZ25371932 Nad Porubkou 1230/1c 721 00 Ostrava – Svinov 

TARUS obchodní služby s.r.o. Nedvědova 389/2 779 00 Olomouc CZ09478035    

Jiří Pikula Družstevní 1017 572 01 Polička CZ7502203489    

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Tovární 3416/42 400 01 Ústí n/L 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Okružní 2004 415 01 Teplice 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Na Moráni 4878 430 01 Chomutov 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Masarykova 274 533 04 Sezemice 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Wenzigova 79/8 301 00 Plzeň 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Hlubinská 36/1378 722 00 Ostrava 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Plynárenská 968 280 02 Kolín 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Jaromíra Malého 2224 397 01 Písek - Budějovické Předměstí 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Kraslická 11 357 03 Svatava 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910 Jáchymovská 31 360 04 Karlovy Vary 

Pematex s.r.o. Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 – Nusle CZ63504910    

Půjčovna Kohout s.r.o. Za Jitonou 19 381 01 Český Krumlov CZ02863871    

STABE GROUP s.r.o. Žernovická 1281 383 01 Prachatice II CZ28091141    

Martin Prášek Růžená 17 399 01 Chyšky CZ7408291748 Nádražní 874 399 01 Milevsko 

R E N O V A, s.r.o. Přílepská 1791 252 63 Roztoky CZ45146527    

Unibrick s.r.o. Kozlovická 668 335 01 Nepomuk CZ28013743    

Unibrick s.r.o. Kozlovická 668 335 01 Nepomuk CZ28013743 ul. Husova čp. 690 336 01 BLOVICE 

Agroservis trading a.s. Višnové 358 671 38 Višnové CZ25511700    

ZAHRADNÍ TECHNIKA PÁRAL s.r.o. Pražská 484 397 01 Písek CZ28143175    

Michal Hudák Hostokryje 66 270 31 Senomaty CZ8210251181 Nádražní 259 269 01 Rakovník 

Michal Hudák Hostokryje 66 270 31 Senomaty CZ8210251181    

Železařství Šamánek s.r.o. Pražská 1646 676 02 Moravské Budějovice CZ01412221    

ZUBR stroje a nářadí s.r.o. Revoluční 184 473 01 Nový Bor CZ06483895    

ADMIRA CZ s.r.o Stráň 786/12 639 00 Brno CZ60754656 Masná 27/9 602 00 Brno 

ALFAVARIA Group s. r. o. Pobřežní 28 463 61 Charstava CZ25002678 Londýnská 78 460 01 Liberec 

Dominik Kotzauer K.H.Máchy 845 330 23 Nýřany     

Jaroslav Polák Střední 862 330 23 Nýřany     

První Chodská s.r.o Sadová 636,Týnské předměstí 344 01 Domažlice CZ14704013 Jateční 28 301 00 Plzeň 

První Chodská s.r.o Sadová 636,Týnské předměstí 344 01 Domažlice CZ14704013 Klenčí pod Čerchovem 361 345 34 Klenčí pod Čerchovem 

První Chodská s.r.o Sadová 636,Týnské předměstí 344 01 Domažlice CZ14704013 Třebonická 237 252 19 Chrášťany 

Michaela Šterclová Družební 19 779 00 Olomouc     

Závoda s.r.o 1. Máje 1024 763 02 Zlín - Malenovice CZ19629095 Náves 606 760 01 Zlín 

Jarabak s.r.o. Horova 347/2 251 01 Říčany CZ03078345 Jana Čermáka 165/hala 4 282 01 Přišimasy 

Jarabak s.r.o. Horova 347/2 251 01 Říčany CZ03078345    

Miloslav Žirovnický Náchodská 760/67 193 00 Praha 20 - Horní Počernice CZ7406140170    

DAŇHEL AGRO a.s. Lbosín 43 257 26 Divišov CZ26071169 Havlíčkova 205 375 01 Týn Nad Vltavou 

Formech logistic s.r.o. Přátelství 987/11 Uhřiněves 104 00 Praha 10 CZ07100221 Armadni 625 289 23 Milovice 

MBN Elektronářadí spol.s r.o. Dolní Kamenná 1035/12 360 05 Karlovy Vary CZ00871206    

WEXO servis s.r.o. Husova 931 259 01 Votice CZ14039541 Milovanice 35 257 01 Postupice 

Protect Group, a.s. Tyršova 23b 268 01 Horovice CZ27432513    

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Komerční 532 251 01 Nupaky 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Za Mototechnou 1375/7 155 00 Praha - Stodůlky 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 U Sanitasu 1621 251 01 Říčany 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Vratimovská 659/67 718 00 Ostrava 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Textilní 1273 506 01 Jičín 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Obchodní 36 434 01 Most 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Holická 1173/49a 779 00 Olomouc 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Těšínská 2759/30 746 01 Opava 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Pod Strání 2265 594 01 Velké Meziříčí 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Jeremenkova 9 742 42 Nový Jičín 

Inter Cars Česká republika s.r.o. Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 CZ27156257 Vídeňská 343 252 42 Praha - Vestec 

FE Produkt a.s. Wiittgeinsteinova 886/10 779 00 Olomouc CZ25865447    

Alena Remigerová Střední 858 330 23 Nýřany     

Pavel Beneš Beneš 357 349 58 Černošín     

Zuzana Jakešová Jiráskova 357 349 58 Černošín     

Chlebiš s.r.o. Markvartovická 1965 748 01 Hlučín CZ27848361    

PÍCHA Safety, s.r.o. Černokostelecká 1168/90 100 00 Praha - Strašnice CZ27208117    

ELVA PROFI s.r.o. Rudolfovská 107 370 01 České Budějovice CZ26086654    

Nářadí a stroje Šátek s.r.o. Cerhenská 39 290 01 Sokolec CZ14021838 Bílkova 87 290 01 Poděbrady 

Břenda - velkoobchod spol. s r. o. Malešická 2816/45b 130 00 Praha 3 CZ63995743 Husova 48 261 01 Příbram 

Břenda - velkoobchod spol. s r. o. Malešická 2816/45b 130 00 Praha 3 CZ63995743    

Svářecí technika-nářadí s.r.o. Jarošov nad Nežárkou 161 378 41 Jarošov nad Nežárkou CZ28157818    

Leoš Chytka PPprofi Sokolovská 475/5 594 01 Velké Meziříčí CZ7309064818    

Oleg Mitev U Stadionu 507 330 21 Líně     

Jindřich Zapoměl Mírová 419 330 33 Město Touškov     

AZ FLEX, a.s. Zelenkova 533/3c 142 00 PRAHA 12 CZ26419769    

AZ FLEX, a.s. Zelenkova 533/3c 142 00 PRAHA 12 CZ26419769 U Voříškova dvora 2869 370 04 České Budějovice 

AZ FLEX, a.s. Zelenkova 533/3c 142 00 PRAHA 12 CZ26419769 Kšírova 678/263a 619 00 Brno 

Juraj Škrko Kollárova 107/16 301 00 Plzeň     

ORSÁK GROUP s.r.o. Brumovská 279 766 01 Valašské Klobouky CZ29309972 Kloboucká 1408 763 31 Brumov-Bylnice 

FLOPP CZ s.r.o. Květnová 570/50 182 00 Praha 8 - Ďáblice CZ27587126    

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069 Ovčáry 294 280 02 Kolín - Ovčáry 

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069    

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069 Podivínská 1267 691 02 Velké Bílovice 

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069 Postoloprtská 3116 440 01 Louny 

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069 Dolní Libchavy 326 561 16 Libchavy 

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069 Cukrovarská 655 503 03 Smiřice 

Strom Praha a.s. Lohenická 607 190 17 Praha 9 Vinoř CZ25751069 Masarykova 672 798 27 Nemčice nad Hanou 

Zbynek Roth Krchleby 93 345 61 Staňkov     

MACTE, spol. s.r.o. Lautnerova 3171/4 787 01 Šumperk CZ41034546    

G-System spol. s r.o. Dusíkova 900/3c 638 00 Brno CZ29375126    

G-System spol. s r.o. Dusíkova 900/3c 638 00 Brno CZ29375126 Průmyslová 3143/5 796 01 Prostějov 1 

G-System spol. s r.o. Dusíkova 900/3c 638 00 Brno CZ29375126 Stupkova 978 779 00 Olomouc 

GIENGER Tábor spol. s r.o. Vožická 2604 390 02 Tábor CZ29216834    

GIENGER Tábor spol. s r.o. Vožická 2604 390 02 Tábor CZ29216834 Hosov 76 586 01 Jihlava 

GIENGER Tábor spol. s r.o. Vožická 2604 390 02 Tábor CZ29216834 Březhrad 177 503 32 Hradec Králové 

PechaSan spol. s r.o. Písecká 1115 386 01 Strakonice CZ26029944    

GIENGER BOHEMIA, s.r.o. Mostecká 157 360 01 Karlovy Vary – Otovice CZ62623401    

GIENGER BOHEMIA, s.r.o. Mostecká 157 360 01 Karlovy Vary – Otovice CZ62623401 Univerzitní 1335/38 301 00 Plzeň 

GIENGER BOHEMIA, s.r.o. Mostecká 157 360 01 Karlovy Vary – Otovice CZ62623401 Obchodní 35 434 01 Most 



 
 
 
 

12 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

Michal Dlouhý Skřípov 57 798 52 Konice CZ7709274463 Smetanova 53 798 52 Konice 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 Průmyslová 1394 686 01 Uherské Hradiště 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 Olomoucká 26A/1759 568 02 Svitavy 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 U Pekárny 24/722 779 00 Olomouc - Holice 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 Bobrky 478 755 01 Vsetín 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048    

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 Strojnická 373 735 62 Český Těšín 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 Provozní 5560 722 00 Ostrava - Třebovice 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 Moravanská 224/98 619 00 Brno-Přízřenice 

Coleman SI a.s. Smetanova 1484 755 01 Vsetín CZ25350048 "?Třída Práce 419/7" 792 01 Bruntál 

LUKSÍK-PROMEX s.r.o. Nad Benzinou 601 277 46 Veltrusy CZ27082415 Palackeho 853 277 46 Veltrusy 

Blyth s.r.o. Přátelství 1011/17 104 00 Praha 10 - Uhříněves CZ45803811    

sklad SIGMAshop Tovární 2270 753 01 Hranice CZ64610560    

Elektroslužby, spol.s r.o. Průmyslová 3608 580 01 Havlíčkův Brod CZ45539707    

CIME s.r.o. K silu 1426 393 01 Pelhřimov CZ60850671    

CIME s.r.o. K silu 1426 393 01 Pelhřimov CZ60850671 Pivovarská 12 753 61 Drahotuše 

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045 Rajnochova 655/186 718 00 Ostrava-Kunčičky 

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045    

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045 Tuřanka 1582/115f 627 00 Brno 

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045 Hlavni 404/3a 746 01 Opava 

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045 Lidická 506/63 787 01 Šumperk 

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045 Potštátská 613 753 01 Hranice 

GIENGER spol. s r.o. Kvítkovická 1633 763 61 Napajedla CZ44018045 Slechtitelu 720 779 00 Olomouc 

GIENGER CENTRON, s.r.o. U Rakovky 1254/20 148 00 Praha 4 CZ17048109    

GIENGER CENTRON, s.r.o. U Rakovky 1254/20 148 00 Praha 4 CZ17048109 Liberecká 60 470 01 Česká Lípa 

GIENGER CENTRON, s.r.o. U Rakovky 1254/20 148 00 Praha 4 CZ17048109 Josefinino udoli 145 460 05 Liberec V – Kristianov 

HABRCETL s.r.o. Brloh 7 440 01 Louny CZ11764007 Happy horse ranch 1 400 02 Žežice 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Okružní 275 252 25 Jinočany 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Prumyslova 962/20 779 00 Olomouc 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Za Skodovkou 161/2a 503 11 Hradec Kralove 15 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143    

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Lidická 1010 273 51 UNHOST 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Tyrsova 648 664 42 Modrice 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Podebradska 1016/32 190 00 Praha 9 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Rantířovská 284 586 01 Jihlava 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Dobrovského 622/1 697 01 Kyjov 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Nádražní 2329/19 785 01 Šternberk 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Ladova 4345/26A 466 05 Jablonec nad Nisou 5 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Poříčí 2469/21 678 01 Blansko 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Katovická 1268 386 01 Strakonice 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Žižkova 3605/161 400 01 Ústí nad Labem 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Tyršova 686 330 27 Vejprnice 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Stehlíkova 1233 274 01 Slaný 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Přívozní 1054/2 170 00 Praha 7 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Jožky Silného 4413/3 767 01 Kroměříž 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Hlinská 2 370 01 České Budějovice 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Fucikova 332 267 01 Kraluv Dvur u Berouna 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Jeremenkova 13, vjezd z ul.8.kvetna 787 01 Sumperk 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Plynárenská 2 360 01 Karlovy Vary 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 U Kartounky 670/38 470 01 Česká Lípa 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Vlčnovská 2512 688 01 Uherský Brod 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Herspicka 800/6 639 01 Brno 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Hodějovická 1414 393 01 Pelhřimov 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Cyrilometodějská 43/20 674 01 Třebíč 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Hřbitovní 954/17 312 00 Plzeň 12 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Plzeňská 2873 269 01 Rakovník 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Průmyslová 1152 686 01 Uherské Hradiště 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Valteřická 1305 543 01 Vrchlabí 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Družstevní 22 669 02 Znojmo 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Stochovská 1057/80 161 00 Praha 614 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Doubská 820 460 01 Liberec 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Březnice 605 760 01 Zlin 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Křižíkova 2343 256 01 Benešov 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Oldřichovská 1511 347 01 Tachov 1 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Soběslavská 3191 390 05 Tábor 5 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Mostecká 58/2, Malá Strana 118 00 Praha 1 CZ25501143 Benesovska 1458/35 405 02 Decin 2 

Alena Svobodová Náměstí Míru 24 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou CZ6651241817    

LKQ CZ s.r.o. Kolbenova 1021/9 190 00 Praha 9 – Vysočany CZ24787426 Jerermiášova 1283/18 155 00 Praha 5 

Smart-Zahrady s.r.o. Nové sady, Staré Brno 988/2 602 00 Brno CZ10900802 Třebíčská 1362/85 594 01 Velké Meziříčí 

Prokauf Komplex s.r.o. Karla Čapka 237/4 790 01 Jeseník CZ29395658    

David Průcha Žíšov, Veselí nad Lužnicí 87 391 81 Žíšov, Veselí nad Lužnicí CZ7110214364 Žíšov 69 391 81 Žíšov 

Zahradní a lesní technika MIKRA s.r Těšovská 177 687 34 Těšov CZ08757399    

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427    

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Podebradska 540/26 190 00 Praha 

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Kladská 207 547 01 Náchod 1 

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Doubská 1002 460 06 Liberec 

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Stavebni 999 500 03 Hradec Kralove 

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Třídvorská 710 280 02 Kolín 

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Ustecka 108 560 02 Ceska Trebova 

MARO s. r. o., obchod a projekce Chrudimská 2811 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí CZ47453427 Komenského 821 541 01 Trutnov 

HOLOUBEK PROTECT a.s. Vodičkova 682/20 110 00 Praha CZ64361314 Lelkova 283/69 637 00 Brno 

HOLOUBEK PROTECT a.s. Vodičkova 682/20 110 00 Praha CZ64361314 Průmyslová 382 533 01 Pardubice 

Nářadí Vaněk - Prostějov Narex Šípková 269/8 796 01 Prostějov - Domamyslice CZ6403170521 Dolní 97 796 01 Prostějov 

Skácel TZB s.r.o. Pod Zábřehem 1095 768 61 Bystřice pod Hostýnem CZ10765191 Horní Lapač 101 769 01 Horní Lapač 

Skácel TZB s.r.o. Pod Zábřehem 1095 768 61 Bystřice pod Hostýnem CZ10765191    

Lamex 01, spol.s r.o. Poděbradova 287/111 612 00 Brno CZ60725800 Hliníky 2546/4 680 01 Boskovice 

HOKAPrima s.r.o. Věžní 26 586 01 Jihlava CZ09433627 Pávovská 73 586 01 Jihlava 

HOKAPrima s.r.o. Věžní 26 586 01 Jihlava CZ09433627    

Rubix Czech s. r. o. Na Rovince 1066 720 00 Ostrava – Hrabová CZ25252445 Na Rovince 1066 720 00 Ostrava 

Degas s.r.o. Hulinska 1802/ 1a 767 01 Kromeriz CZ46967567    

GARTEKO s.r.o. Merhautova 2041/209 614 00 Brno CZ29361478    

Profortel s.r.o. Dlouhá Louka 480 384 22 Vlachovo Březí CZ04625579    

Marek Bulka Zelinářská 8 301 00 Plzeň     

SERVIND s.r.o. Ke Kopanině 488 252 67 Tuchoměřice CZ48024546    

SERVIND s.r.o. Ke Kopanině 488 252 67 Tuchoměřice CZ48024546 Medkova 5 625 00 Brno 

SCHIPRO, s.r.o. Jar. Metyše 1085 570 01 Litomyšl CZ25288873 Na Bílé 1142 565 01 Choceň 

INTE čistící technika s.r.o. Pobřežní 95/74 186 00 Praha 8 CZ25094211 Parkerova, Dálnice D8 - Exit 1 616 250 67 Klecany 

INTE čistící technika s.r.o. Pobřežní 95/74 186 00 Praha 8 CZ25094211 Pobřežní 95/74 186 00 Praha 8 Karlín 

Swiss Automotive Group CZ s.r.o. Průmyslová 1385 253 01 Hostivice CZ44846967    

Swiss Automotive Group CZ s.r.o. Průmyslová 1385 253 01 Hostivice CZ44846967 Zaoralova 3149/10 628 00 Brno-Líšeň 

Melichar CZ s.r.o. Dr.Teuchmanna 241 542 32 Úpice CZ25948300    

Raditona s.r.o. Zvonková 242 253 03 Chýně CZ08960917 Plzeňská 145 266 01 Beroun 



 
 
 
 

13 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

Raditona s.r.o. Zvonková 242 253 03 Chýně CZ08960917 Masarykova 1483 252 19 Rudná u Prahy 

AUTOS Czech Republic s.r.o. Tovarní 884 686 03 Staré Město CZ49451006 Dolní Novosadská 429/85 783 01 Olomouc 

AUTOS Czech Republic s.r.o. Tovarní 884 686 03 Staré Město CZ49451006 Botanická 263 362 63 Dalovice 

CoraHB autodíly s.r.o. Tiskařská 599/12 108 00 Praha CZ02358344 Masarykova 3580 580 01 Havlíčkův Brod 

Triumf professional tools s.r.o. Třída Tomáše Garika Masaryka 862 552 03 Česká Skalice CZ27516725    

Stroje a vybavení s.r.o. Hasičská 2641 756 61 Rožnov pod Radhoštěm CZ5595436    

ELGLOBAL s.r.o. Velký Skalník 1625 755 01 Vsetín CZ04105541 ROKYTNICE 501 755 01 Vsetín 

ELGLOBAL s.r.o. Velký Skalník 1625 755 01 Vsetín CZ04105541    

PROMOS CZ s.r.o. Národních Mučedníků 499 738 01 Frýdek-Místek CZ25852591 Národních Mučedníků 499 738 01 Frýdek-Místek 

Nákupní centrum Modrá Labuť Příborská 1487 738 01 Frýdek-Místek CZ61975184 Příborská 1487 738 01 Frýdek-Místek 

Tooltrade GROUP s.r.o. Smečenská 837 272 04 Kladno CZ27939065    

TOT Group S.R.O. Jívavská 1637/7 785 01 Šternberk CZ24749761    

Petr Řehola - GAMA Dukelská stezka 2036/5 415 01 Teplice CZ6102041418 Hrázní 1897 415 01 Teplice 

S&E Solutions s.r.o. Vodní valy 172 570 01 Litomyšl CZ28821475 Průmyslová 1295 570 01 Litomyšl 

BT NÁŘADÍ s.r.o. Wilsonova 448 539 01 Hlinsko CZ28774159    

WM Autodíly spol s.r.o. Archeologická 1383 253 01 Hostivice CZ07486201    

Petr Řízek Lichnická 339 538 07 Seč CZ6904062660    

Bartoš nářadí s.r.o. U Potoka 1482 464 01 Frýdlant CZ22792741 K Bauhausu 614 460 01 Liberec 

REDIMAX spol. s r.o. Teslova, Skvrňany 1134/12 301 00 Plzeň CZ45349134    

Hanzal nářadí - stroje s.r.o. Višňová 3323 434 01 Most CZ27287599 Višnová 3323 434 01 Most 

RAPA Tool s.r.o. Bělohorská 541/186 169 00 Praha 6 CZ26462460    

KN Wood s.r.o. Gen. Svobody 313 356 01 Brezova CZ04807791 Chebská 200 356 01 Sokolov 

PROFI Tools v.o.s. Tyršova 1902 256 01 Benešov CZ27447308 Cechova 2371 256 01 Benesov 

Jaromír Málek – JAMAL s.r.o Husova 2087 508 01 Hořice CZ27463125    

Fastenal Europe s.r.o. Trnkova 3130/119b 628 00 Brno - Lisen CZ24848115 U Dalnice 1391 253 01 Hostivice 

ELEKTRONÁŘADÍ Vladimír Sajler Dukelských hrdinů 1526 274 01 Slaný CZ6707121773    

DD Pneu, s.r.o. Vinohradská 1004 691 55 Moravská Nová Ves CZ26904195    

JIŘÍ VRÁNEK ŠTĚPNICE 740 391 81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ CZ5905071150 Nová 500 392 01 Soběslav 

Montitech montážní systémy s.r.o. Březová 207 763 15 Březová u Zlína CZ01801988 Březová 207 763 15 Březová u Zlína 

Svoba S.R.O. Žernosecká 2226 412 01 Litoměřice CZ27265382 Žernosecká 2226 412 01 Litoměřice 

Náradí Hornig S.R.O. Zahradní 1005 514 01 Jilemnice CZ03626121 Čsl.Legií 1263 514 01 Jilemnice 

Jakub Sindelka Za Boticem 1262/3 102 00 Praha 10 CZ8005060184 Dukelská 52 250 02 Stará Boleslav 

Kvp Servis S.R.O. Wolkerova 1716/58b 747 05 Opava - Kateřinky CZ28608771 Olomoucká 6/3 746 01 OPAVA 

Roxom Group S.R.O. Vrchlického 1492/24 789 85 Mohelnice CZ27545091    

Roxom Group S.R.O. Vrchlického 1492/24 789 85 Mohelnice CZ27545091 Vrchlického 1492/24 789 85 Mohelnice 

Elkov Elektro A.S. Kšírova 701/255 619 00 Brno CZ26279690 Kšírova 255 619 00 Brno 

Elkov Elektro A.S. Kšírova 701/255 619 00 Brno CZ26279690 K Bílému vrchu 3140/20 193 00 Praha 

Elkov Elektro A.S. Kšírova 701/255 619 00 Brno CZ26279690 K Hájům 1068/4 155 00 Praha 13 - Stodůlky 

Elkov Elektro A.S. Kšírova 701/255 619 00 Brno CZ26279690 Severní XI 1 2458 141 00 Praha 4 

AGRO SERVIS CZ, spol. s r.o. U Sýpky 1 664 61 Rajhradice CZ25586360    

Naradi Karel Jiranek S.R.O. U Lip 15 511 01 Turnov CZ26002663 Ohraznice 310 511 01 Turnov 

Kronen-Labe S.R.O. Tylova 410/24 400 04 Trmice CZ48264270    

Kovosluzba Ots A.S. Tovacovskeho 92/2 130 00 Praha 3 CZ25103709 U trati 36 100 00 Praha 10 

Kovosluzba Ots A.S. Tovacovskeho 92/2 130 00 Praha 3 CZ25103709 Vrbenská 6 370 01 Česke Budejovice 

Qt Technik Spol. S R.O. Těšínská 2088/179 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava CZ61977837    

Alda Opava S.R.O. Tesínská 2064/75 746 01 Opava CZ02197413 Tesínská 2064/75 746 01 Opava 

Bi-Tools S.R.O. Partyzánská, Liberec XI-Růžo 668/30 460 01 Liberec I CZ27436136 Partyzánská 668/30 460 01 Liberec XI - Růžodol I 

Staves S.R.O. Stará Přerovská 765/4 779 00 Olomouc-Holice CZ45194629    

Simon Fm S.R.O. Slezska 761 738 01 Frýdek-Místek CZ26837358 Slezska 761 738 01 Frýdek-Místek 

Top Centrum Cz S.R.O. Rohovládova Bělá 91 533 43 Rohovládova Bělá CZ03656691 Rohovládova Bělá 91 533 43 Rohovládova Bělá 

Davaz, Spol. S.R.O. Revoluční 27 751 17 Horní Moštěnice CZ43541364 Revoluční 27 751 17 Horní Moštěnice 

Mucha-Tachov S.R.O. Plzeňská 1300 347 01 Tachov CZ26384817    

Boukal S.R.O. Partyzánská 108 436 03 Litvinov CZ04229282    

Verko S.R.O. Pančava 492 760 01 Zlín CZ26969173 Pančava 492 760 01 Zlín 

Juza Jaroslav Otevřená 707 664 34 Kuřim CZ7506243855    

Reca Spol. S.R.O. Olomoucká 36 618 00 Brno CZ49437330    

Naradi Vesely Brno S.R.O. Olomoucká 158 627 00 Brno CZ25585461    

Elektro Malecek S.R.O Náměstí Svobody 70 561 51 Letohrad CZ27465985    

Kachlík Haus S.R.O. Nádražní 49 739 91 Jablunkov CZ28606311 Bystřice 4 739 95 Bystřice 

Tesmat Cz S.R.O. Nad Fojstvim 1342 756 54 Zubri CZ26853655 Zasovska 71, Budova 281 757 01 Valasske Mezirici 

Fafatech S.R.O. Náměstí T.G.Masaryka 1281 760 01 Zlín CZ27747638 Návesní 1 760 01 Zlín 

V & V Naradi Spol.S R.O. Na Roudne 52 301 65 Plzeň CZ49787870    

IGB PLUS s.r.o Na Jánské 1950/7 710 00 Ostrava CZ27791386    

Ivk, S.R.O. Mrstíkova 2 693 01 Hustopeče U Brna CZ46903950 Nár.Hrdinů 22 690 02 Břeclav 

Ivk, S.R.O. Mrstíkova 2 693 01 Hustopeče U Brna CZ46903950 prodejna Bratislavská 7 693 01 Hustopeče 

Ivk, S.R.O. Mrstíkova 2 693 01 Hustopeče U Brna CZ46903950    

Akční-Náradí.Cz S.R.O. Luzany 41 334 01 Přeštice CZ04116054 Lužany 178 334 54 Lužany u Přeštic 

Pinie Lubná, spol. s r.o Lubná 250 270 36 Lubná CZ26151782 Lubná 250 270 36 Lubná u Rakovníka 

Reif - Elektronáradí S.R.O. Lipská 5333 430 03 Chomutov CZ28741391    

Reif - Elektronáradí S.R.O. Lipská 5333 430 03 Chomutov CZ28741391 Golovinova 1704 432 01 Kadaň 

Km 6 System S.R.O. Laurinova 518 293 01 Mladá Boleslav CZ27617734    

Fischer East Center S.R.O. Hartigova 2900/49 130 00 Praha 3 – Žižkov CZ25997211 Víta Nejedlého 1085 500 03 Hradec Králové 

Gepex S.R.O. Provazníkova 1274/78, Černá Pole 613 00 Brno CZ26931150 A1 Park, Hlavní 108 664 31 Lelekovice 

Venator S.R.O. Křenova 438/7 162 00 Praha 6 - Veleslavín CZ28369131 Pekárenská 29 434 01 Most - Velebudice 

Petr Ovesny Křekov 3 766 01 Valašské Klobouky CZ7701184194 Křekov 3 766 01 Valašské Klobouky 

Miloslav Svagr Háje 204 261 01 Příbram CZ6906081116 Obecnicka 277 261 01 Příbram 

Dino Servis S.R.O. Hrnčířská 772 470 01 Česká Lípa CZ25422839    

MASTRA – ŠIMONÍK, s.r.o. Traplice 420 687 04 TRAPLICE CZ25339222 Tovární 2013 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 

MASTRA – ŠIMONÍK, s.r.o. Traplice 420 687 04 TRAPLICE CZ25339222 Hlavní 156/78 669 04 Znojmo-Přímětice 

MASTRA – ŠIMONÍK, s.r.o. Traplice 420 687 04 TRAPLICE CZ25339222 Boršovská 2621/89 697 01 Kyjov 

Lixus Technik S.R.O. Halasova 333/27 703 00 Ostrava - Vitkovice CZ27783669 Halasova 333/27 703 00 Ostrava - Vitkovice 

Naradi Profes Cz S.R.O. Dukelská 436/15 790 01 Jeseník CZ27812839    

Pavel Hladik-Hp Brunšov C. 93 252 09 Hradištko Pod Medníkem CZ5410231332 Kubánské náměstí 11 100 00 Praha 10 

Hp-Sano S.R.O. Brněnská 20/3 679 61 Letovice CZ25320246 Brněnská 20/3 679 61 Letovice 

Rk Tech S.R.O. Brnenská 1277 592 31 Nové Město na Moravě CZ02428911    

 

 

 

 



 
 
 
 

14 Pravidla Speciální nabídky „Buďte Milwaukee“ 
 
 

Příloha č. 2 – Seznam nářadí ze speciální nabídky 
Pořadové 
číslo 
akčního 
produktu SKU produktu 

Model akčního 
produktu Název akčního produktu ze speciální nabídky 

1 4933479877 M12FID2-202X M12FID2-202X subkompaktní rázový utahovák ¼″ hex 

2 4933479870 M12FPD2-602X M12FPD2-602X subkompaktní příklepová vrtačka 

3 4933478960 M123PLKIT-401P M123PLKIT-401P LASER 360° SE ZELENÝM PAPRSKEM A 3 ROVINAMI 

4 4933464405 M12BPRT-201X M12BPRT-201X kompaktní nýtovačka 

5 4933499411 M12FPTR-202X M12FPTR-202X INSIDER™ průchozí ráčna 

6 4933479242 M12PCSS-202C M12PCSS-202C RAPTOR™ řezák na nerezové trubky 

7 4933478496 M18ONEFHPX-552X 
M18ONEFHPX-552X ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS se sklíčidlem 
FIXTEC™ 

8 4933478889 M18FHX-552X M18FHX-552X 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se sklíčidlem FIXTEC™ 

9 4933451194 M18HCCT-201C M18HCCT-201C FORCE LOGIC™ Hydraulické krimpovací kleště na kabely 

10 4933459271 M18HCC75R-502C M18HCC75R-502C FORCE LOGIC™ - hydraulické nůžky na zemní kabely 

11 4933471404 M18FFN-502C M18FFN-502C hřebíkovačka na kotevní hřebíky 

12 4933464590 M18BLCS66-502X M18BLCS66-502X bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast 

13 4933478778 M18FPS55-552P M18FPS55-552P 55 MM ponorná pila na dřevo a plast 

14 4933479865 M18FID3-502X M18FID3-502X HEX rázový utahovák 

15 4933472072 
M18ONEFHIWF1DS-
121C 

M18ONEFHIWF1DS-121C ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s D rukojetí a pojistným 
kroužkem 

16 4933478444 M18FIW2F12-502X M18FIW2F12-502X ½″ Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem 

17 4933459733 
M18ONEFHIWF1-
802X M18ONEFHIWF1-802X ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

18 4933459727 
M18ONEFHIWF12-
502X M18ONEFHIWF12-502X ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

19 4933459730 
M18ONEFHIWF34-
502X M18ONEFHIWF34-502X  ONE-KEY™ ¾″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

20 4933478450 
M18FMTIW2F12-
502X M18FMTIW2F12-502X ½″ Rázový utahovák s pojistným kroužkem 

21 4933492783 M18FHIW2F12-502X 
M18FHIW2F12-502X  ½″ rázový utahovák s vysokým krouticím momentem a 
pojistným koužkem 

22 4933440490 M18GG-201C M18GG-201C mazací pistole 

23 4933479860 M18FPD3-502X M18FPD3-502X příklepová vrtačka 

24 4933451204 M18HKP-201CA M18HKP-201CA FORCE LOGIC™ Hydraulický děrovač 

25 4933478291 M18FSZ-502X M18FSZ-502X SAWZALL™ šavlová pila 

26 4933493194 
M18RLOHVG300-
501C 

M18RLOHVG300-501C horizontální/vertikální rotační zelený laser 300 m s ONE-
KEY™ 

27 4933493191 M18RLOH600-201C M18RLOH600-201C horizontální rotační laser 600 m s ONE-KEY™ 

28 4933478430 M18FSAG125XB-502X M18FSAG125XB-502X 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 

29 4933459199 M18FSGC-202X M18FSGC-202X šroubovák do sádrokartonu se zásobníkem 

30 4933492903 M18SAL2-502B M18SAL2-502B stojanová svítilna 

31 4933499254 
M18ONEFHIWF1-
802X M18ONEFHIWF1-802X ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

32 4933499253 
M18ONEFHIWF1DS-
121C 

M18ONEFHIWF1DS-121C ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s D rukojetí a pojistným 
kroužkem 

 


